CÁRITAS DIOCESANA DE SOBRAL

PÇ. Coronel Quirino Rodrigues,Nº 70, Centro, Sobral-CE CEP.: 62.011-260

CNPJ.: 103379758000/36 - Telefone: (88)99606-0596/ 2144-2943
e-mail: caritassobral@hotmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL 026/2019

RESULTADO DOS/AS CANDIDATOS/AS SELECIONADOS PARA COMPOSIÇÃO

DOS CARGOS CONFORME O QUADRO DE VAGAS

A CÁRITAS DIOCESANA DE SOBRAL, organismo da Conferência Nacional dos Bispos do

Brasil (CNBB), torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado para

contratação de Apoio Técnico de Desenvolvimento e Economia Solidária e Agente Local de

Vendas para o Projeto Rede Bodegas fomentando o desenvolvimento local sustentável e solidário

para o bem viver no estado do Ceará através do Termo de Fomento nº 858323/2017, celebrado

com o MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO que conforme mudança administrativa de

2019 passou a ser MINISTÉRIO DA CIDADANIA.

1. CLASSIFICADOS/AS  PARA O QUADRO DE AGENTE LOCAL DE VENDAS

Nº NOME LOTAÇÃO

1º Poliana Maria da Silva Santos Aracati

1º Rodrigo da Silva Carvalho Sobral

2. CLASSIFICADOS/AS PARA O QUADRO DE APOIO TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO E ECONOMIA SOLIDÁRIA:

Nº NOME LOTAÇÃO

1º Luciana Eugênio Rogério Fortaleza

1º Monaiane Silva Sá Tianguá

DESERTO Aracati

Sobral, 15 de agosto de 2019.

Benedito de Souza Braga Filho

Presidente